
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09Л2.2021 № 433

с. Тамбовка

Об утверждении Положения о 
мониторинге муниципальной 
системы оценки качества 
дошкольного образования

В целях совершенствования механизма оценки муниципальной 
системы качества образования, проведения единой политики в области 
оценки и контроля качества образования, руководствуясь Положением об 
отделе образования администрации Тамбовского района, утвержденным 
постановлением администрации Тамбовского района от 13.05.2020 №377 
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Положение о мониторинге системы дошкольного 
образования в Тамбовском районе (Приложение 1).

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном 
сайте отдела образования администрации Тамбовского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования И.И.Печняк

Д.П.Ш елковникова
8(41638)21086


